
  

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 
www.economia.uniroma1.it 

 
 

Prot. 138 del 24/01/2018 
Class. VII/4 Disp. 22   
 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto il bando per contratto di insegnamento retribuito, disp.  n.  6/2018 - prot. n. 74 del 
11 gennaio 2018, in particolare l’allegato A elenco dei moduli oggetto del bando; 
 
RILEVATO un errore materiale nell’indicazione della sede per l’insegnamento di 
“Economics for management”;  
 
 
 

DISPONE 
 
 
 
La revoca del bando n. 6/2018 prot. 74 del 11 gennaio 2018, in particolare l’allegato A 
elenco dei moduli oggetto del bando, limitatamente all’insegnamento di “Economics for 
management” - SECS-P/01 - 6 cfu e la successiva pubblicazione di un nuovo bando.  
 
 
 
 
 
 

          IL PRESIDE 
     
 f.to prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 

 


